RAZON SOCIAL

SPARTAN DEL ECUADOR PRODUCTOS QUIMICOS SA

DIRECCION S/N Y MANZANA 12 No. 21 BARRIO: NORTE
EXPEDIENTE 9731
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0990382875001
ANO 2017
FORMULARIO SCV.NIIF.9731.2017.1

NOMINA DE ADMINISTRADORES AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

FECHA DE NOMBRAMIENTO

CARGO

TIPO DE REPRESENTACION

0910450121

0902502699

0907899405

0906358361

1305198341

0904853058

0915785240

0902285626

ANDRADE LORENTY MIRIAM TERESA

BAQUERIZO VERNAZA LUIS ALBERTO

PENA HERRERA LEOPOLDO VICTOR MANUEL

VACA PARRAGA MIRIAM TARCILA

LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ

BASTIDAS SILVA NELSON POLIVIO

GOMEZ ARREAGA VLADIMIR PAVEL

GAME MERCHAN XAVIER

3/17/16 12:00 AM

GERENTE DE

0921406658 MARTINEZ VERA JOSE MANUEL 6/19/17 12:00 AM ADMINISTRADOR ADMINISTRADOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



