

RAZÓN SOCIAL	SPARTAN DEL ECUADOR PRODUCTOS QUIMICOS SA			
DIRECCIÓN	S/N Y MANZANA 12 No. 21 BARRIO: NORTE			
EXPEDIENTE	9731			
RUC	0990382875001			
AÑO	2017			
FORMULARIO	SCV.NIIF.9731.2017.1			

NÓMINA DE ADMINISTRADORES AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	FECHA DE NOMBRAMIENTO	CARGO	TIPO DE REPRESENTACIÓN
0910450121	ANDRADE LORENTY MIRIAM TERESA	3/17/16 12:00 AM	GERENTE DE	RL
0902502699	BAQUERIZO VERNAZA LUIS ALBERTO	11/30/05 12:00 AM	PRESIDENTE EJECUTIVO -	RL
0907899405	PEÑA HERRERA LEOPOLDO VICTOR MANUEL	11/30/05 12:00 AM	VICEPRESIDENTE	RL
0906358361	VACA PARRAGA MIRIAM TARCILA	6/27/14 12:00 AM	GERENTE REGIONAL	RL
1305198341	LUIS RODRIGUEZ SANCHEZ	11/30/10 12:00 AM	GERENTE DE PRODUCTOS	ADMINISTRADOR
0904853058	BASTIDAS SILVA NELSON POLIVIO	11/30/05 12:00 AM	GERENTE DE	ADMINISTRADOR
0915785240	GOMEZ ARREAGA VLADIMIR PAVEL	10/20/16 12:00 AM	PRIMER GERENTE	RL
0902285626	GAME MERCHAN XAVIER	11/30/05 12:00 AM	SUPERVISOR DE	ADMINISTRADOR
0921406658	MARTINEZ VERA JOSE MANUEL	6/19/17 12:00 AM	ADMINISTRADOR	ADMINISTRADOR